

Dom opieki dla osób niepełnosprawnością w Dreźnie

KONTAKT	<p>Wohnheim für Menschen mit Behinderung Lebenshilfe Dresden e.V. Forsythienstr. 24 01169 Drezno http://www.lebenshilfe-dresden.de/de/wohnen/Wohnheim/Forsy.php</p>
OPIS ORGANIZACJI/INSTYTUCJI	<p>Dom opieki przy Forsythienstraße jest jednym z wielu miejsc zamieszkania i życia dla osób z niepełnosprawnością, które oferuje Lebenshilfe e.V. w Dreźnie.</p> <p>W domu mieszka 28 osób z niepełnosprawnością intelektualną i sprzężoną. Dom podzielony jest na 4 mieszkania, w których mieszkańcy mają własne pokoje oraz część wspólną – kuchnię, pokój dzienny, łazienki. Kilka osób pracuje poza domem. Poza czynnościami typu sprzątanie, zakupy, przygotowywanie posiłków podopieczni korzystają z różnorodnych terapii i zabiegów leczniczych, realizują swoje hobby i zainteresowania, uczestniczą w spotkaniach towarzyskich, wyjeżdżają na wycieczki i urlop.</p>
WSPARCIE	Stałe wsparcie mentora/mentorki, współpracowników i koordynatorów
CZAS PRACY	35 godzin/tygodniowo + 5 godzin/tzgodniowo na naukę języka
WYMAGANIA	<ul style="list-style-type: none"> ▪ Chęć pracy z osobami z niepełnosprawnością intelektualną, ▪ cierpliwość, empatia, ▪ elastyczność, ▪ wytrwałość.
PODOPIECZNI	Osoby z niepełnosprawnością intelektualną
ZADANIA	<ul style="list-style-type: none"> ▪ Współorganizowanie codziennych aktywności dla pensjonariuszy, ▪ pomoc mieszkańcom w sprzątaniu, praniu, przygotowywaniu posiłków, ▪ pomoc w higienie osobistej, ▪ towarzyszenie podczas zakupów i działań odbywających się poza ośrodkiem, ▪ organizowanie i wprowadzanie oferty kreatywnych prac dla mieszkańców, ▪ pomoc w pracach pielęgnacyjnych i domowych.
FINANSE I UBEZPIECZENIE	<ul style="list-style-type: none"> ▪ Kieszonkowe w wysokości 500 €/mies. oraz jednorazowy dodatek w wys. 250 € z przeznaczeniem na naukę języka niemieckiego, ▪ ubezpieczenie zdrowotne oraz społeczne (opłacenie składki emerytalnej w ramach niemieckiego systemu ubezpieczeń).
INNE	Możliwość zamieszkania w mieszkaniu z innymi wolontariuszami w Dreźnie (osobny pokój, wspólna kuchnia i łazienka).